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1 1548 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 6.01.2000 9:58 1

2 1598 CİHAN KAÇMAZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 11.04.1999 10:00 2

3 1547 OKAN BAYDARGÖK
ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE 

BİRİKTİRME SANDIĞI SPOR KULÜBÜ
T 15.05.1999 10:01 3

4 1546 AHMET ALKANOĞLU
ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE 

BİRİKTİRME SANDIĞI SPOR KULÜBÜ
T 29.07.1999 10:01 4

5 1554 VEYSEL TUMİNÇİN ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 10.04.2000 10:07 5

6 1647 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY F 6.03.2000 10:09 5

7 1545 BERAT ERGİL
ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE 

BİRİKTİRME SANDIĞI SPOR KULÜBÜ
T 1.01.1999 10:10 6

8 1627 ERKAN TANIŞ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 10:13 7

9 1625 İBRAHİM ÖZEVİN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 25.03.2000 10:14 8

10 1614 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 10:17 9

11 1544 AHMET TURAN
ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA VE 

BİRİKTİRME SANDIĞI SPOR KULÜBÜ
T 11.04.1999 10:18 10

12 1436 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 5.12.1999 10:20 11

13 1503 MÜCAHİT BULUT KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 28.09.1999 10:21 12

14 1624 HASAN TAŞ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 4.01.1999 10:22 13

15 1644 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR F 28.06.1999 10:23 13

16 1599 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 29.06.1999 10:24 14

17 1615 OSMAN VARKAN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.09.1999 10:26 15

18 1440 YUSUF MATUR KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.01.2000 10:27 16

19 1514 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 5.01.1999 10:28 17

20 1633 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.1999 10:29 18

21 1576 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.09.1999 - 19

22 1601 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.06.1999 - 20

23 1628 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 15.01.2000 - 21

24 1602 FURKAN ENES KARA BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.1999 - 22

25 1631 İSLAM ADLİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 23

26 1585 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 28.07.2000 - 24

27 1600 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.01.2000 - 25

28 1630 UMUT ÇAKMAK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 16.05.1999 - 26

29 1558 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 31.03.2000 - 27

30 1555 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 24.08.1999 - 28

31 1595 ÖMER BOZTEPE AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 7.05.1999 - 29

32 1510 HALİL YAŞIN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 2.04.1999 - 30

33 1575 GÜRAY NAS GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.1999 - 31

34 1501 ÖMER YILMAZ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 26.01.2000 - 32

35 1561 ALİCAN BULUT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 - 33

36 1583 BARIŞ KURBAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 19.01.1999 - 34

37 1560 ÖMERCAN BULUT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 - 35

38 1515 SEZGİN FİL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 27.06.1999 - 36

39 1648 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 12.10.2000 - 36

40 1577 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2000 - 37

41 1553 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 19.01.2000 - 38
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42 1579 İSMAİL ACAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 23.08.1999 - 39

43 1626 GÖKMEN AYBOĞA ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 2.04.1999 - 40

44 1649 BATUHAN AĞIL AKSARAY-ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ F 1.03.2000 - 40

45 1437 ENİS BİTER İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.11.1999 - 41

46 1612 AYHAN ALTUN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.12.2000 - 42

47 1651 ATAKAN ELİEYİOĞLU KARABÜK-GENÇLİKSPOR F 8.04.1999 - 42

48 1580 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 15.08.2000 - 43

49 1636 HÜSEYİN CAN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 27.01.1999 - 44

50 1556 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 13.06.1999 - 45

51 1641 SELİM SEVEN MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 20.05.1999 - 46

52 1519 HASAN ERSOY DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 29.04.1999 - 47

53 1638 BURAK YALÇIN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 7.07.2000 - 48

54 1439 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.04.1999 - 49

55 1534 BURAK DÖNMEZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 1.02.2000 - 50

56 1596 KAMİL YILDIZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2000 - 51

57 1635 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.12.1999 - 52

58 1623 EMİRCAN ÜÇKOÇ BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.05.2000 - 53

59 1629 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 22.03.2000 - 54

60 1617 ALİCAN BİNGÖL MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 24.01.2000 - 55

61 1652 YÜKSEL KIZILTOPRAK KARABÜK F 10.05.1999 - 55

62 1640 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 1.05.2000 - 56

63 1562 OĞULCAN POLAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 1.01.2000 - 57

64 1646 ENES YÜKSEL KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ F 12.01.2000 - 57

65 1518 RAMAZAN ARIK ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 1.01.2000 - 58

66 1653 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ F 1.01.1999 - 58

67 1527 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.10.2000 - 59

68 1609 CAHİT SARI AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.1999 - 60

69 1525 SÜLEYMAN YARANERİ DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 6.05.1999 - 61

70 1533 SERTAN KESKİN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 27.06.2000 - 62

71 1531 ALİ OSMAN OLGUN KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 - 63

72 1603 İBRAHİM BAŞTUHAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2000 - 64

73 1536 ALPER UZEL HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 30.08.1999 - 65

74 1559 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 12.01.2000 - 66

75 1584 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 12.10.2000 - 67

76 1645 ARİF DEMİR KÜTAHYA-KAZCIOĞLU OTOMOTİV SPOR KULÜBÜ F 25.07.1999 - 67

77 1532 OKTAY KESER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 11.02.2000 - 68

78 1512 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 25.02.1999 - 69

79 1529 BAYRAM BURAK SEVİL KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.01.2000 - 70

80 1642 HAKAN BULUT MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 12.11.1999 - 71

81 1587 BERAT ÖLMEZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 - 72

82 1578 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 73

83 1537 KENAN KAYA HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 6.12.2000 - 74

84 1502 YENER ARAS KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 26.08.1999 - 75

85 1621 VOLKAN ARASEL BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.1999 - 76

86 1526 HÜSEYİN ENES KAYA DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 22.06.1999 - 77

87 1643 FERHAT BAL MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 20.09.1999 - 78
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88 1582 EMRULLAH SELÇUK ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 1.01.2000 - 79

89 1618 ÖZKAN ARSLAN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 - 80

90 1634 İDRİS GÜNEŞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 24.05.2000 - 81

91 1588 RESUL BÜYÜK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 30.08.2000 - 82

92 1535 FIRAT GÜNER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 20.10.1999 - 83

93 1517 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 15.02.2000 - 84

94 1589 DOĞAN ADALI ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 7.08.1999 - 85

95 1639 BAVER ATEŞ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 19.11.2000 - 86

96 1516 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR T 11.05.1999 - 87

97 1590 OĞUZHAN ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 18.02.2000 - 88

98 1637 YUSUF ÜZEN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 21.09.1999 - 89

99 1530 ALİ RAMAZAN KINALI KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.07.2000 - 90

100 1520 MUZAFFER ÖRS DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2000 - 91

101 1619 ÖMER KARAKOYUN MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 2.09.2000 - 92

102 1539 VOLKAN MIŞRAKLI HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 28.09.2000 - 93

103 1581 SÜLEYMEN KURUCA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 3.01.2000 - 94

104 1538 AHMET KARAMAN HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 28.12.1999 - 95

105 1504 SUAT ANAR BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.02.1999 - 96

106 1573 EYÜP BAŞKAYA AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.02.2000 - 97

107 1571 BAHADIR ÖNDER AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 11.01.2000 - 98

108 1574 BAYRAM YAĞCI AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 16.03.2000 - 99

109 1622 RAMAZAN TUNCEL BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.05.2000 - 100

110 1632 FERHAT İLİMEN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.11.2000 - 101

- 1557 İBRAHİM GÜNDOĞDU KIRIKKALE-GHSİM SPOR KULÜBÜ T 23.09.1999 DNF -

- 1610 NURULLAH TAŞTAN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2000 DNF -

- 1563 HALİL İBRAHİM ERDOĞMUŞ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 30.09.2000 DNF -

- 1438 FURKAN BOZBAY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.10.1999 DNF -

- 1513 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 8.08.1999 DNS -

- 1564 BERKAY ZORLU KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 11.11.2000 DNS -

- 1565 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 1.05.1999 DNS -

- 1566 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 DNS -

- 1572 YASİN ÖZER AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 7.05.1999 DNS -

- 1586 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.06.2000 DNS -

- 1591 TOLGA İPEK TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 11.11.2000 DNS -

- 1593 ÜMİTHAN KUKUL TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 16.10.1999 DNS -

- 1594 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 22.12.2000 DNS -

- 1655 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN F 13.05.1999 DNS -

- 1654 BATIKAN ELBİR ZONGULDAK-ZONGULDAK BELEDİYE S.K DERNEĞİ F 9.06.1999 DNS -

- 1568 DENİZ HAYTA ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.1999 DNS -

- 1569 FATİH MEHMET TOK ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.07.2000 DNS -

- 1570 HAKAN OKCU ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.11.1999 DNS -
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1544 AHMET TURAN 10:18 10

1545 BERAT ERGİL 10:10 6

1
ANKARA-SAĞLIK YARDIMLAŞMA DAYANIŞMA 

VE BİRİKTİRME SANDIĞI SPOR KULÜBÜ
1546 AHMET ALKANOĞLU 10:01 4 13

1547 OKAN BAYDARGÖK 10:01 3

1624 HASAN TAŞ 10:22 13

1625 İBRAHİM ÖZEVİN 10:14 8

2 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 1626 GÖKMEN AYBOĞA - 40 28

1627 ERKAN TANIŞ 10:13 7

1548 MURAT YALÇINKAYA 9:58 1

1553 FURKAN ŞİMŞEK - 38

3 ANKARA-ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ 1554 VEYSEL TUMİNÇİN 10:07 5 34

1555 VOLKAN ENES SEYMEN - 28

1595 ÖMER BOZTEPE - 29

1596 KAMİL YILDIZ - 51

4 AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 1598 CİHAN KAÇMAZ 10:00 2 45

1599 MUSTAFA KIZMAZ 10:24 14

1440 YUSUF MATUR 10:27 16

1501 ÖMER YILMAZ - 32

5 KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 1502 YENER ARAS - 75 60

1503 MÜCAHİT BULUT 10:21 12

1600 KADİR ÖZDEMİR - 25

1601 HAKAN GELDEGÜL - 20

6 BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1602 FURKAN ENES KARA - 22 67

1603 İBRAHİM BAŞTUHAN - 64

1628 ŞİRİN KARABAL - 21

1629 FIRAT DEMİR - 54

7 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 1630 UMUT ÇAKMAK - 26 70

1631 İSLAM ADLİ - 23

1575 GÜRAY NAS - 31

1576 ORHAN ÖZTÜRK - 19

8 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1577 ONUR ÖZTÜRK - 37 87

1578 SERKAN KABADAYI - 73

1436 FATİH ERHAN 10:20 11

1437 ENİS BİTER - 41

9 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1438 FURKAN BOZBAY DNF - 101

1439 BARIŞ AKKUŞ - 49
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1609 CAHİT SARI - 60

1610 NURULLAH TAŞTAN DNF -

10 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1612 AYHAN ALTUN - 42 111

1614 SEBİH BAHAR 10:17 9

1510 HALİL YAŞIN - 30

1512 ŞAHİN AKBACAK - 69

11 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 1513 SAMET ÖZDEMİR DNS - 116

1514 GÜRKAN OKUL 10:28 17

1560 ÖMERCAN BULUT - 35

1561 ALİCAN BULUT - 33

12 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 1562 OĞULCAN POLAT - 57 125

1563 HALİL İBRAHİM ERDOĞMUŞ DNF -

1583 BARIŞ KURBAN - 34

1584 OĞUZHAN AYGÜN - 67

13 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1585 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK - 24 125

1586 DENİZ GÜNDOĞAN DNS -

1556 YUSUF ÖNAL - 45

1557 İBRAHİM GÜNDOĞDU DNF -

14 KIRIKKALE-GHSİM SPOR KULÜBÜ 1558 MEHMET KÖRPE - 27 138

1559 ORHAN ERDOĞAN - 66

1615 OSMAN VARKAN 10:26 15

1617 ALİCAN BİNGÖL - 55

15 MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1618 ÖZKAN ARSLAN - 80 150

1619 ÖMER KARAKOYUN - 92

1632 FERHAT İLİMEN - 101

1633 OSMAN TOĞYILDIZ 10:29 18

16 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 1634 İDRİS GÜNEŞ - 81 151

1635 VEDAT İLHAN - 52

1579 İSMAİL ACAR - 39

1580 İSMAİL YAŞAR - 43

17 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 1581 SÜLEYMEN KURUCA - 94 161

1582 EMRULLAH SELÇUK - 79

1640 MEHMET ALİ KERELTİ - 56

1641 SELİM SEVEN - 46

18 MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR 1642 HAKAN BULUT - 71 173

1643 FERHAT BAL - 78

1515 SEZGİN FİL - 36

1516 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN - 87

19 ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 1517 ŞERİF DOĞAN - 84 178

1518 RAMAZAN ARIK - 58
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1636 HÜSEYİN CAN - 44

1637 YUSUF ÜZEN - 89

20 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ 1638 BURAK YALÇIN - 48 178

1639 BAVER ATEŞ - 86

1532 OKTAY KESER - 68

1533 SERTAN KESKİN - 62

21 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. 1534 BURAK DÖNMEZ - 50 180

1535 FIRAT GÜNER - 83

1519 HASAN ERSOY - 47

1520 MUZAFFER ÖRS - 91

22 DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1525 SÜLEYMAN YARANERİ - 61 185

1526 HÜSEYİN ENES KAYA - 77

1527 OĞUZ TÜRKER - 59

1529 BAYRAM BURAK SEVİL - 70

23 KÜTAHYA-KÜTAHYA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1530 ALİ RAMAZAN KINALI - 90 192

1531 ALİ OSMAN OLGUN - 63

1621 VOLKAN ARASEL - 76

1504 SUAT ANAR - 96

24 BİNGÖL-BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1622 RAMAZAN TUNCEL - 100 225

1623 EMİRCAN ÜÇKOÇ - 53

1536 ALPER UZEL - 65

1537 KENAN KAYA - 74

25 HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ 1538 AHMET KARAMAN - 95 232

1539 VOLKAN MIŞRAKLI - 93

1587 BERAT ÖLMEZ - 72

1588 RESUL BÜYÜK - 82

26 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 1589 DOĞAN ADALI - 85 239

1590 OĞUZHAN ŞİMŞEK - 88

1571 BAHADIR ÖNDER - 98

1572 YASİN ÖZER DNS -

27 AMASYA-AMASYA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1573 EYÜP BAŞKAYA - 97 294

1574 BAYRAM YAĞCI - 99

1564 BERKAY ZORLU DNS -

1565 MUSTAFA IŞIK DNS -

1074 KIRIKKALE-GENÇLİK MERKEZİM SPOR KULÜBÜ 1566 BERAT YEŞİLYURT DNS - DQ

- 0 -

1567 FATİH ÖLMEZ -

1568 DENİZ HAYTA DNS -

1080 ÇORUM-ÇORUM YILDIZLARI EĞİTİM KURUMLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1569 FATİH MEHMET TOK DNS - DQ

1570 HAKAN OKCU DNS -
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1591 TOLGA İPEK DNS -

1593 ÜMİTHAN KUKUL DNS -

1116 TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1594 BURAK ÇAĞLAR DNS - DQ

- 0 -

1644 YUNUS EMRE AKKUŞ 10:23 13

1645 ARİF DEMİR - 67

1180 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 1646 ENES YÜKSEL - 57 DQ

1647 BURHAN GÖRÜROĞLU 10:09 5

1648 MEHMET CELİL DURMAZ - 36

1649 BATUHAN AĞIL - 40

1184 KARAMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1651 ATAKAN ELİEYİOĞLU - 42 DQ

1652 YÜKSEL KIZILTOPRAK - 55

1653 ARSLAN KEREM ATAŞ - 58

1654 BATIKAN ELBİR DNS -

1188 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 1655 ABDULLAH ÖZDEMİR DNS - DQ

0 -


